
 

Elevkurs 1. – 10. trinn  
For elever med nedsatt hørsel og deres foresatte 
Vestfold, Telemark, Østfold, Buskerud, Vest-Agder, Aust-Agder, Oslo, Akershus, Hedmark og 
Oppland 



Elevkurs 
 

Elevkurs er et kurstilbud for elever med nedsatt hørsel i 

grunnskolealder. Målet med elevkurs: 

 

 Gi økt kunnskap og utvikle bevissthet rundt det å ha 
nedsatt hørsel eller å ha et barn med nedsatt hørsel.  

 Skape et fellesskap og styrke sosial kompetanse 
gjennom aktiviteter, undervisning og sosialt samvær.  

 Bidra til en positiv identitetsutvikling. 

 

Elevkursene er inndelt etter klassetrinn og varer fra en til tre 
dager. Det holdes kurs for foresatte på enkelte av 
kursdagene.  

 

Kursene gjennomføres i Holmestrand, Oslo, Kristiansand og 
på Gjøvik. Kurslokalet vil være tilrettelagt med 
hørselstekniske hjelpemidler.  

 

Undervisningen vil bli tilrettelagt for elever med nedsatt 
hørsel. Det vil i deler av kursdagen bli brukt tegn sammen 
med talen (norsk med tegnstøtte). 

 

Foresatte og/eller skoler bruker påmeldingsskjema for å 
melde på eleven innen fem - 5 - uker før det enkelte kurs 
starter.  

 



Kurs skoleåret 2015/2016 

 

1.-3. trinn tosidig hørselstap 

Elevkurs for 1.-3. trinn varer i to dager for både elever og 

foresatte, med overnatting ved behov.  

4.-7. trinn tosidig hørselstap 

Elevkurs for 4.-7. trinn varer i tre dager. Elevene overnatter 

på internat med sosial-pedagogisk personell. Foresatte for 

7. trinn er invitert til å delta første dag grunnet overgangen 

til ungdomsskole.  

8.-9. trinn ensidig og tosidig hørselstap 

Elevkurs for 8.-9. trinn varer i tre dager. Elevene overnatter 

på internat med sosial-pedagogisk personell. 

10. trinn ensidig og tosidig hørselstap 

Varer i tre dager med fokus på valg av videregående 

opplæring. Foresatte og rådgivere ved ungdomsskolen 

inviteres til å delta siste kursdag. Elevene overnatter på 

internat med sosial-pedagogisk personell. 

1.-7. trinn ensidig hørselstap 

Elevkurs for 1.-7. trinn og deres foresatte. Dette kurset er et 

dagskurs.
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Påmelding 

 

Påmeldingsskjema og informasjon om tidspunkt, sted og innhold 
finnes på www.statped.no/kurs. Med forbehold om antall 
påmeldte.  

 

Kurs og opphold er gratis. Etter kurset sendes en kort skriftlig 
beskrivelse til foresatte, skole og PP-tjeneste om innholdet i og 
gjennomføringen av kurset.  

 

 

Spørsmål? Ta kontakt med en av våre rådgivere: 
 

Nina Jeanette Jahre, 

nina.jeanette.jahre@statped.no, telefon nr.: 95 05 14 85 

Henriette Heberg,  

henriette.heberg@statped.no, telefon nr.: 95 22 00 58 
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